1
מחשבים כולל תכנון, הנחת תשתיות, חיווט והתקנת אביזרי קצה./תקשורת ,טלפוניה
האחריות לחיבורים לבזק ולקוי נל"ן, במידת הצורך, הנה על המשכיר.

יבוצעו בהתאם לאפיון הזה ויהיו כפופים ם/תקשורתמחשביכל מתקני החשמל וה . 2

לתכנון מהנדס
חשמל ולתקנות הר"מ:

ותקנות החשמל המעודכנות. 1954 -חוק החשמל תשי"ד א.